Барање 14-7194/1
1. Ве молиме доставете ни го Годишниот извештај за преземените активности и 
постигнатиот напредок во воспоставувањето еднакви можности на жените и мажите 
во Република Северна Македонија во 2023 година. Доколку Годишниот извештај за 
2023 година е јавно објавен, ве молиме посочете ни каде истиот е достапен.
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Во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен карактер заведено под архивски број 14-7194/1, Ве информираме дека Годишниот Извештај за преземените активности и постигнатиот напредок во воспоставувањето на еднакви можности на жените и мажите во Република Северна Македонија во 2023 година, е доставен до Влада на Република Северна Македонија за усвојување. Воедно Ве информираме дека, после усвојувањето Годишниот Извештај ќе биде прикачен на веб страницата на министерството.


